РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона
Пермского края "О внесении

изменени в Закон Пермского края
"О реализации отдельных

полномочий Пермского края в области
лесных отношений"
ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

24.04.2013 № 4

Председательствующий: - Гилязова Е.Е. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Гилязова Е.Е., Зырянова Е.В., Бурнашов А.Л.,
Корсун В.К., Старков А.В., Ширяева Л.Н.,
Епанова Н.Б., Раева Л.П., Ялушич В.В.

Приглашенные: - Марков А.А. - член комитета по бюджету
Законодательного Собрания Пермского края;

- Черепанова М.С. - и.о. начальника управления
правового, организационно-аналитического
обеспечения и кадров Министерства
природных ресурсов, лесного хозяйства и
экологии Пермского края

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О доработке ко второму чтению проекта закона Пермского края «О

внесении изменений в Закон Пермского края «О реализации отдельных

полномочий Пермского края в области лесных отношений».

2. СЛУШАЛИ руководителя рабочей группы Гилязову Е.Е. о доработке ко

второму чтению проекта закона Пермского края «О внесении изменений в

Закон Пермского края «О реализации отдельных полномочий Пермского края в

области лесных отношений».

РЕШИЛИ:

2.1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять во

втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «О реализации отдельных полномочий Пермского края в

области лесных отношений», подготовленный рабочей группой.

2.2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании

Законодательного Собрания Гилязовой Е.Е., руководителю рабочей группы;

на заседаниях комитетов:

по экономическому развитию и налогам – Гилязовой Е.Е.,

по бюджету –  Маркову А.А.,

по социальной политике – Бурнашову А.Л.,

2

по развитию инфраструктуры – Ширяевой Л.Н.,

по государственной политике и развитию территорий – Корсуну В.К.

Руководитель
рабочей группы Е.Е.Гилязова

Секретарь заседания А.М.Тюняткина